AN TONi0
Prefeit

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE INDAIATUBA
SECRETARIA GERAL DO MUNICÍPIO

ASSESSORIA TÉCNICA LEGISLATIVA

LEI N.° 6.170 DE 22 DE AGOSTO DE 2013.
(Vereador: Cebo Massao Kanesaki)

Aut. N° 	6/15
P.L. N° 	7?/(3
Publ.:  gQ/OeitS

"Denomina Estrada Municipal FRANCISCO JOSÉ SALLA,
o logradouro público que especifica."

ANTONIO CARLOS PINHEIRO, Prefeito em exercício do
Município de Indaiatuba, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona
e promulga a seguinte lei:

Art. 1°. Fica denominada de ESTRADA MUNICIPAL
FRANCISCO JOSÉ SALLA a estrada municipal IDT-218, que fica entre a
Alameda Vale do Sol e a Estrada Municipal Dr. Rafael Elias José Aun.

Art. 2°. Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Indaiatuba, aos 22 de agosto de
2013.

Publicado na Secretaria Geral do Município, em 22 de agosto de 2013.
Samir Mauricio de Andrade, Secretário.

	Page 1